
Corte de Cuentas de la República 

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIEROComparativo Anual 
Del 1 de Enero al 30 de Abril del 2022 

Institucional 

f GASTOS 'DE<GES'tIOtf i1> 

Gastos en Personal 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Gastos en Bienes Capitalizables 

Gastos Financieros y Otros 

Gastos en Transferencias Otorgadas 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 

Gastos de Actualizaciones y Ajustes 

~UB TOTAL GASTOS 

F. --t:~~::;z:¡~ 

8,948,546.04 

775,764.91 

62,096.25 

516,064.84 

8,672.64 

269,869.02 

2,736.23 

Licda. Karla Susana Guardado 
DIRECTORA FINANCIERA 

(EN DOLARES) 

9,804,158.25 

733,327.87 

25,747.92 

16,312.73 

0.00 

248,288.01 

15,139.96 

10,842,974.74 

f;i NGRESOS<OIS:,(;ESTION" 
Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas 

Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas 

Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes 

~UB TOTAL INGRESOS 

[RESULTADO DEL EJERCICIO 

[ OTAL DE INGRESOS DE GESTION 

- J..(_ 

CORIMENTEi 
9,126,255.37 

11,867.36 

1,290.66 

9,139,413.39 

1,444,336.54 

10,583,749.93 

F. [ -~ 

Lict. Si~rst¡~Rl de Ramos 
Contador Institucional 

25/05/2022 
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11, 4~ ANTERIOR] 
9,801,989.28 

24,227.44 

616,983.39 

10,443,200.11 

399,774.63 

10,842,974.74 


